平成１６年９月２７日

日本OP協会　オペレーションスタッフ各位

日本OP協会　選挙管理委員会

　　　委員長　西倉　真人

平成１７年度日本OP協会役員（監事）公募について

拝啓　時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

さて、標記の日本OP協会役員（監事）の公募につき、下記の通りご案内申し上げます。

先回、日本OP協会の役員（理事）の公募のご通知を致しました際に、「監事については今回、

公募しません」との旨ご案内申し上げましたが、お詫びして訂正いたします。

敬具

記

１．監事公募

監事　赤津光昭および周東英卿両名の任期満了につき監事２名の公募を行ないます。

２．候補者公募締め切り日

平成１６年１０月６日(水)　必着の事。

３．候補者公募送付先

　　　　日本ＯＰ協会　選挙管理委員長　西倉真人　（横浜ジュニアヨットクラブ事務局長）

〒　２２２－００３４　横浜市港北区岸根町４５０
　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ　０４５－４９１－５０９３

４．送付書類

①監事応募者は必ず経歴書、他薦の場合は本人の承諾書を添付して下さい。(様式自由)

②監事応募者については、立候補において推薦クラブを必要とはしておりません。

５．資格

監事応募者は日本OP協会の会員でなければなりません。

６．今後のスケジュール

平成１６年１０月　６日(水)
公募締め切り

平成１６年１０月　８日(金)
候補者名簿発送

平成１６年１１月　１日(月)
通常総会時に選任

７．問い合わせ先

　日本OP協会　事務局
市野　直子

〒240-0111　　神奈川県三浦郡葉山町一色2420

電話＆FAX　0468-76-1321　　Ｅ-mail　ichino@isis.ocn.ne.jp

以上